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مراسمی برای پاسداشت تلاشهای جهادگران عرصه روشنایی

بیستمین گردهمایی سالانه HSE بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت توزیع نیروی برق استان فارس برگزار شد
بیستمین گردهمایی سالانه HSE بهداشت، ایمنی و محیط زیست به همراه مراسم تجلیل از کارگران و سیمبانان نمونه شرکت توزیع نیروی برق استان
فارس همزمان با 11 اردیبهشت روز جهانی کار و کارگر، با حضور خیامی، مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت توانیر، جمعی از
معاونان، مدیران و سیمبانان تلاشگر شرکت و خانواده های ایشان برگزار شد. در این مراسم مدیرکل دفتر مدیریت بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت

توانیر، طی سخنانی بر نقش محوری خانواده کارگران در کیفیت کار و سلامتی جسمی و روانی کارگران تاکید کرد.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، علیرضا خیامی با بیان اینکه صنعت برق، صنعتی پرمخاطره است، گفت: بررسی ها نشان
داده اند بسیاری از اتفاقاتی که برای کارگران حین کار رخ می دهند، زمانی است که وی درگیری ذهنی داشته و در خانواده چالش و مشکل به وجود

آمده است.

وی تصریح کرد: زمانی که نیروی کار در خانواده احساس آرامش نماید و محیط خانه سرشار از امید، الفت و گرمی باشد، ضریب هوشیاری و دقت کارگر
نیز بالا رفته و او با رعایت موارد ایمنی حین کار، از بروز حوادث جلوگیری می نماید.

وی اظهار داشت: سیمبانان و کارگران مسوولیت خطیری در تامین برق مطمئن و پایدار دارند و در هر شرایط سخت و طاقت فرسا ایستادگی کرده و با
تمام توان به همشهریان خود خدمت رسانی می کنند، از این رو بحث ایمنی و سلامت برای آنان از اهمیت ویژهای برخوردار است.

در ادامه این مراسم مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز طی سخنانی ، خواستار توجه ویژه به بحث نشاط و سلامت جسمی و روحی
کارگران شد.

حمیدرضا جلایر، حضور کارگران در برنامه های ورزشی را روشی مناسب برای افزایش سلامت جسم و روان این قشر پرتلاش عنوان کرد و گفت: ورزش نه
تنها تضمینکننده سلامت جسم، بلکه تقویتکننده روحیه، انگیزه و نشاط در محیط کار است و کارگری که جسم و روان سالم دارد، بیتردید بهرهوری

بیشتری در کار خواهد داشت.

وی با بیان اینکه برنامه های ورزشی نبایستی مختص خود کارگر باشد، خاطرنشان کرد: بهتر است با مدیریت و برنامهریزی مناسب، ترتیبی اتخاذ شود تا
خانواده های کارگران نیز در مسابقات و برنامه های ورزشی مختلف، شرکت کرده و حضوری فعالانه داشته باشند.

دیگر سخنران این مراسم، مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس بود.

وحید قاضی پور ضمن تبریک روز کارگر و قدردانی از زحمات بیوقفه و شبانهروزی کارگران و سیمبانان زحمتکش، بر رعایت اصول و الزامات ایمنی حین
کار از سوی همکاران سیمبان تاکید کرد و گفت: توجه به نکات ایمنی از ملزومات اصلی شغل حساس و مهم سیمبانی است و سیمبانان باید حین

خدمت رسانی نکات ایمنی را مد نظر داشته باشند تا با سلامت کامل بتوانند فعالیت خود را به انجام برسانند.

قاضی پور در تشریح بیستمین گردهمایی سالانه HSE بهداشت، ایمنی و محیط زیست نیز اظهار داشت: پس از 19 بار برگزاری این گردهمایی در سال
های گذشته، امسال این گردهمایی با حضور پر شور خانواده های سیمبانان و کارگران شرکت از اقصی نقاط استان فارس برگزار شد که استقبال گرم

خانواده های این عزیزان را به همراه داشت.

وی یادآورشد: رویکرد ایمنی در کنترل حوادث ناشی از کار، روانشناسی صنعتی و سازمانی در کنترل استرس کارگران سیمبان و تجلیل از سیمبانهای ایمن
و برترینهای مسابقات ورزشی، هنری و فرهنگی محورهای این گردهمایی بودند.

سخنرانی آزادی، روان شناس بالینی در خصوص استرس و ضرورت کنترل آن و نقش مهم خانواده در سلامتی جسمی و روحی سیمبانان، تجلیل از
خانواده مرحوم مهندس امیرحداد کارشناس ایمنی مدیریت توزیع نیروی برق شهرستان اقلید، پخش کلیپ، اجرای موسیقی سنتی، اجرای نمایش طنز
کودکانه، تقدیر از برگزیدگان مسابقه نقاشی با موضوع ایمنی و برپایی نمایشگاه از آثار نقاشی فرزندان سیمبانان، تقدیر از برگزیدگان مسابقات آمادگی

جسمانی کارگران، تجلیل از مدیران مدیریت های توزیع نیروی برق شهرستان ها، کارگران و سیمبانان نمونه ایمنی بخش های دیگر این مراسم بود.


